
Miasto będzie wspierać cudzoziemców w nauce języka polskiego, w
ramach realizacji zadania publicznego pn. „Wielokulturowe projekty
integracyjne”.
2025-03-12

Kraków nieustająco wspiera procesy integracji cudzoziemców. Niezwykle ważnym elementem tych
procesów jest wzmacnianie kompetencji językowych. Prezydent Miasta Krakowa ogłosił otwarty konkurs
ofert na organizację i przeprowadzenie przez organizacje pozarządowe darmowych kursów języka
polskiego dla cudzoziemców powyżej 18 r. ż.

Zapraszamy do zapoznania się z ogłoszeniem konkursu (BIP MK)

Termin składania ofert upływa 2 kwietnia 2025 roku o godz. 12.00.

Tytuł zadania publicznego: „Wielokulturowe projekty integracyjne”

Komórka realizująca: Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia Urzędu Miasta
Krakowa, ul. Dekerta 24, Kraków

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania: 300 000,00 zł

Termin realizacji zadania: od 1 maja 2025 r. do 31 grudnia 2025 roku

Miejsce realizacji zadania: na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Środki przekazane na realizację zadań tego samego rodzaju:

Gmina Miejska Kraków w roku 2024 przekazała na realizację zadania publicznego tego samego
rodzaju środki finansowe w wysokości 275 430,00 zł.

Celem zadania jest wspieranie procesów inkluzji społecznej i tworzenie przestrzeni promujących
inkluzywność i spójność społeczną, na podstawie  uchwały nr XIV/357/24 Rady Miasta Krakowa z
dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu „Otwarty Kraków” na lata 2024 - 2028

W ramach zadania Oferent zobowiązany jest do:

opracowania integracyjnego programu kursów językowych uwzględniających m.in.
tematy z zakresu wielokulturowości, tolerancji, praw obywatelskich,
promocji naboru na kursy w Krakowie, w min. czterech językach - polskim, angielskim,
ukraińskim i rosyjskim,
zapewnienia min. 2 naborów, w tym realizacja minimum 10 grup szkoleniowych na
nabór (grupa może liczyć max. 15 osób),
zapewnienie kursów, w całotygodniowych terminach, o zróżnicowanym stopniu
znajomości języka polskiego, dla różnych grup wiekowych (w tym dla rodziców z
dziećmi),
realizacji kursów w zróżnicowanej lokalizacji, w min 6 dzielnicach Krakowa, w oparciu o
współpracę/porozumienie/partnerstwo z Radami Dzielnic, instytucjami kultury,
placówkami kulturalnymi, bibliotekami, szkołami, etc.,
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zapewnienie ciągłości dostępności darmowych kursów języka polskiego, kursy powinny
być dostępne również w okresie wakacyjnym,
zapewnienia wyspecjalizowanej kadry realizującej kursy oraz jej superwizji,
zapewnienia możliwości uczestnictwa w kursie, w formule online/hybrydowej
(preferowana stacjonarna forma kursów),
załączenia do oferty programu kursów językowych opisu metodyki prowadzenia zajęć.

Termin składania ofert upływa 2 kwietnia 2025 roku o godz. 12.00.

Termin zgłaszania kandydatów/kandydatek na członków/członkinie Komisji konkursowej upływa
z dniem 19 marca 2025 r. o godz. 15.00.
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